



TOURNAY, le 15-09-2016

**CHANTIER :**

Mr Bontempi  
 9 rue du petit Prince  
 31320 Castanet Tolosan  
 Tél:06-49-81-01-41

**DEVIS N°54-16**

Volée de toit coté sud ,ouest et est

LIBELLE	U	QTE	P.U	MONTANT H.T
Dépose de la volée de toit y compris évacuation à la décharge	ML	39	12,00 €	468,00 €
Fourniture et pose de lambris PVC blanc	M <sup>2</sup>	27	45,00 €	1 215,00 € - €
Pose et dépose d'un échafaudage	U	1	1 000,00 €	1 000,00 €
<b>Montant total H.T</b>				<b>2 683,00 €</b>
<b>T.V.A. 10 %</b>				<b>268,30 €</b>
<b>Montant total T.T.C.</b>				<b>2 951,30 €</b>

SIRET:44458464300035 APE:4391A

Le client "bon pour accord", date et signature



TOURNAY, le 02-09-2016

**CHANTIER :**

Mr Bontempi  
 9 rue du petit Prince  
 31320 Castanet Tolosan  
 Tél:06-49-81-01-41

**DEVIS N°44-16**

LIBELLE	U	QTE	P.U	MONTANT H.T
Dépose des tuiles de la croupe coté ouest y compris les deux arêtières maçonnerie et le liteau	M <sup>2</sup>	46	14,00 €	644,00 €
Fourniture et pose de film sous toiture y compris contre liteau	M <sup>2</sup>	46	10,00 €	460,00 €
Fourniture et pose de tuiles romane rouge y compris litonnage	M <sup>2</sup>	46	40,00 €	1 840,00 €
Fourniture et pose d'arêtière à sec y compris lisse de rehausse et closoirs ventilé	ML	17	48,00 €	816,00 €
Révision de la toiture avec les meilleurs tuile du coté ouest	Forfait	1	500,00 €	500,00 €
<b>Montant total H.T</b>				<b>4 260,00 €</b>
<b>T.V.A. 10 %</b>				<b>426,00 €</b>
<b>Montant total T.T.C.</b>				<b>4 686,00 €</b>

SIRET:44458464300035 APE:4391A

Le client "bon pour accord", date et signature